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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI            1.14 16.83                     Notr

WBTN 10.71           9.08                       Pozitif    

XPEV        12.47           7.28                       Pozitif 

NIO           6.77             6.97                       Notr

BAIDU     109.60          5.24                       Notr

PLUG       2.11             4.74                       Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü ABD borsaları, Orta Doğu'daki gerilimler ve ekonomik veriler nedeniyle düştü. İsrail'in
Lübnan'a saldırısı ve İran'a karşı yapılacak olası misilleme, riskli varlıklara olan talebi azalttı. ABD ISM 
hizmetler endeksinin beklentilerin üzerinde gelmesi, ekonominin yumuşak iniş ihtimalini artırarak piyasaları
toparladı. Petrol fiyatları %5'ten fazla yükselirken, enerji hisseleri değer kazandı. Nvidia, yeni Blackwell 
çiplerine yönelik talep nedeniyle %3'ten fazla yükseldi, ancak Tesla ve Levi Strauss gibi şirketler zayıf çeyrek
sonuçları nedeniyle değer kaybetti. Piyasalar, bugün açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisine odaklanmış
durumda.

▪ Fed beklentilerinde veri etkisi

▪ Petrolde korkutan İsrail senaryosu

▪ Küresel piyasalarda gözler ABD verilerinde

▪ Japonya Başbakanı İşiba’dan yeni teşvik paketi talimatı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ZBIO         18.76           14.07                   Notr

PBF           33.78            8.10                    Notr

GRDN    17.18            5.25                    Notr

PLTR        39.33            4.70                    Pozitif 

BKV          18.02            4.41                    Pozitif  

RBRK      32.94            4.05                     Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD'de liman grevinde geçici anlaşma

▪ Petrol 2023’den bu yana en büyük haftalık kazancına yöneldi

NVDA      124.48          3.31                     Pozitif

HAL         31.20           2.92                     Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD hizmet sektörü Eylül ayında, siparişler ve daha güçlü ticari 

faaliyetlerin etkisiyle Şubat 2023’ten bu yana en hızlı büyümeyi 

kaydederken Fed beklentilerinin de yeniden ele alınmasına neden oldu.

ISM hizmet endeksi geçen ay 3,4 puan artarak 54,9’a yükseldi ve 

Bloomberg anketinde tüm tahminleri geride bıraktı. Ülkede 

gayrimenkul, şirket yönetimi ve destek hizmetleri ile konaklama ve gıda 

hizmetleri başta olmak üzere on iki sektör büyüme bildirdi. Ancak 

önümüzdeki haftalardaki görünüm, Doğu ve Körfez kıyısındaki 

limanlarda işçilerin greve gidecek - ve uzaması halinde birçok sektör 

üzerinde baskı yaratabilecek - olmasının yanı sıra kasım ayındaki 

Başkanlık seçimlerinin siyasi belirsizliği artırması nedeniyle 

gölgeleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede h4 grafik konsolide olma çabasına girerken, anlık işlemlerde 

1.1030 seviyelerinden geçtiği görülmekte. Dün ABD’den gelen PMI 

datalarında, imalat dışı rakamlarının 2023’ün en yüksek seviyelerinde 

gelmesi, güçlü alt kalem harcamalarına işaret ederken, DXY tarafında 

da ilk tepki adına yükselişe yol açtı. Öte yandan artan jeopolitik gerilim 

ortamı da, EURO tarafını baskılamayı sürdürüyor. Teknik açıdan bugün

alt tarafta 1.10 ilk destek, 1.0950 ise majör kısa vadeli destek olarak

takip edilecek. Yükselişlerde üst tarafta, 1.1080 ilk direnç konumunda. 

Destek Seviyeleri: 1.1000 – 1.0950 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1080 – 1.1120 – 1.1200

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Baş Kabine Sekreteri Yoshimasa Hayashi, Japonya Başbakanı Şigeru

İşiba’nın Cuma günü kabinesine, hanelerin artan yaşam 

maliyetlerinden aldığı darbeyi hafifletmek için yeni bir ekonomik paket 

hazırlama talimatı verdiğini söyledi.

Hayashi, 27 Ekim'de yapılacak alt meclis seçimlerinin ardından ek bir 

bütçe hazırlanacağını da ekledi.

Ishiba bu haftanın başlarında, yönetiminin ekonomik politikalarının en 

yüksek önceliği, reel ücretleri ve kurumsal sermaye harcamalarını 

artırmak da dahil olmak üzere "Japonya'yı deflasyondan çıkarmak" 

olarak belirleyeceğini söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

JPY bacağında işler pek iyi gitmezken, artan gerilim ortamı ve İsrail’den 

beklenen misillemenin hafta sonuna girerken gerçekleşme ihtimali, 

USDJPY paritesinde kısa çaplı düzeltmeye y ol açmış durumda. Anlık 

işlemlerde 146.18 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan kısa 

vadeli destek seviyesinde fiyatlanıyor. Bugün için ABD’den açıklanacak 

istihdam veri seti yakın takipte olacak ve olası geri çekilmeler kısa 

vadede alım fırsatı sunabilir. Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 146.16 – 145.90 – 145.08

Direnç Seviyeleri: 146.75 – 147.25 – 147.88

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD ekonomisinin geleceğine ve para politikasına ilişkin ipuçları 

verecek istihdam verisi öncesi tırmanışa geçti.

Spot altın haftanın son işlem gününde ons başına 2.656 dolardan işlem 

görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın 

ise 2.931 TL seviyesinde.

Üst üste üç haftalık kazanç elde eden kıymetli metal haftayı çok az 

değişiklikle tamamlama yolunda.

Öte yandan, ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 28 Eylül ile biten haftada 225 bine yükselerek 221 bin olan 

piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Süregelen işsizlik maaşı 

başvuru sayısı ise 21 Eylül ile biten haftada 1000 kişi azalışla 1 milyon 

826 bine indi.

TEKNİK ANALİZ

Altın tarafında, dün gelen ABD verilerinden sonra 2635 seviyeleri test 

edilmiş olsa da, alım iştahı yüksek seyrediyor. Anlık işlemlerde 2660 

seviyelerinden geçen değerli metal, İsrail’den artan misilleme 

beklentilerinden sonra hafta sonuna girerken kazançlarını koruma ve 

genişletme çabasında. Teknik açıdan bugün üst tarafta 2664 ilk diren,ç

2671-74 bölgesi ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri 

çekilmelerde ise 2653 ilk destek, 2642 ise majör destek konumunda. 

Göstergeler kısa vadede toparlanma sinyali veriyor.

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2653 - 2664 - 2674 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, İsrail'in bu hafta başında gerçekleşen füze saldırısına misilleme 

olarak İran ham petrol tesislerine saldırmaya karar verebileceği 

endişeleri arasında, neredeyse bir yıldır gördüğü en büyük günlük 

sıçramanın ardından yatay seyrediyor.

Brent petrol, Perşembe günü Başkan Joe Biden'ın ABD'nin İran enerji 

altyapısına yönelik olası İsrail saldırılarını destekleyip 

desteklemeyeceğini görüştüğünü söylemesiyle yüzde 5 yükseldikten 

sonra varil başına 78 doların altında işlem görüyor. ABD ham petrolü 

ise 74 dolara yakın seyrediyor.

Petrol, Ortadoğu petrol arzının kesintiye uğraması olasılığını 

artırmasıyla bu hafta geçen yılın başından bu yana en yüksek seviyeye 

ulaşarak neredeyse yüzde 8 arttı.

Destek Seviyeleri: 76.93 - 76.00 - 75.50 

Direnç Seviyeleri: 78.37 - 79.26 - 80.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, artan gerilim ortamında İran’ın petrol sahalarına yönelik 

yapılacak saldırı ihtimalini fiyatlarken, fiyatlar 78 dolara kadar gelmiş 

durumda. Teknik açıdan ürün net bir şekilde yükselişe hazır 

görüntüsüyle 80 dolarları hedeflemekte. Olası senaryolarda bugün üst 

tarafta 78.37 ilk direnç, 79.26 ise kısa vadeli majör direnç olarak takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise, 76.93 ilk destek, 76 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD hisse senetleri, olumlu ISM hizmet verilere rağmen Orta Doğu’da 

çatışmaların tırmanması tehdidinin risk iştahını azaltmasıyla dalgalandı.

S&P 500 günü yüzde 0,17 düşüşle tamamlarken, Nasdaq 100 yatay 

kapandı. Yeni işlem gününde vadeli endeksler yatay.

Çin’de finansal piyasalar tatil nedeniyle işleme kapalı. Hong Kong’daki 

Çin hisse senetleri dünkü düşüşün ardından bu sabah yükseliyor. Hang

Seng China Enterprises Endeksi dalgalı bir seansta yüzde 2’den fazla 

artış gösterdi.

Bloomberg Dolar Endeksi hafif ekside olsa da agresif ABD faiz 

indirimleri beklentilerinin azalmasıyla yaklaşık altı ayın en büyük 

haftalık kazancını elde etmeye hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen PMI datalarından sonra ekonominin güçlü olduğuna yönelik 

düşünceler, endekse alım getirirken h4 grafik konsolide olma 

çabasında. Anlık işlemlerin 5750 seviyelerinden geçtiği üründe, bugün 

için yükselişlerde 5780 ve 5850 seviyeleri dirençler olarak takip 

edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5700 ilk destek, 5650 ise 

majör destek konumunda. Göstergeler şimdilik dipten toparlanma 

sinyalleri veriyor. 

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Kozack, düzenlediği basın toplantısında, küresel ekonomideki 

gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Orta Doğu ve diğer bölgelerdeki tüm çatışmaların sona ermesi 

çağrılarını yineleyen Kozack, Orta Doğu'daki çatışmanın son dönemde 

yoğunlaşmasını büyük bir endişeyle yakından izlediklerini söyledi.

Kozack, "Çatışmanın daha da tırmanma olasılığı riskleri ve belirsizliği 

artırıyor, bölge ve ötesinde önemli ekonomik sonuçları olabilir. Son 

gelişmelerle ilgili olarak ekonomik etkilerinden bahsetmek için henüz 

çok erken, ancak ekonominin çatışmanın merkezinde olduğunu 

biliyoruz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, hem bölgeye yakınlığı hem de iç 

problemlerin neticesinde sert düştü. Anlık işlemlerde 19042 

seviyelerinden geçen endeks, h4 grafikte test ettiği 18900 bölgesinden 

tepki almış durumda. Bugün üst tarafta, 19040 ve 19200 seviyelerini

dirençler olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise 18918 ilk destek, 

18333 ise majör destek olarak takip edilebilir. Göstergeler şimdilik 

toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Ülkenin doğu yakasındaki limanlarda çalışan yaklaşık 45 bin işçiyi 

temsil eden Uluslararası Liman İşçileri Sendikası (ILA) ile işverenleri 

temsil eden Birleşik Devletler Denizcilik İttifakı (USMX) tarafından 

yapılan ortak açıklamada, ücretler konusunda geçici bir anlaşmaya 

varıldığı belirtildi.

Sözleşmeye ilişkin müzakerelere zaman tanımak amacıyla tarafların 

mevcut sözleşmeyi 15 Ocak 2025'e kadar uzatmayı ve çözülmemiş 

konuları müzakere etmek üzere pazarlık masasına dönmeyi kabul ettiği 

kaydedilen açıklamada, sözleşme kapsamındaki tüm çalışmaların 

yeniden başlayacağı bildirildi.

ABD basınında yer alan haberlerde, geçici anlaşmanın 6 yıl boyunca 

yaklaşık yüzde 61,5 oranında ücret artışına yönelik olduğu aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün gelen PMI datalarından sonra ilk etapta yükselerek 19920 

bölgesini test etse de, ABD Başkanı Biden’dan gelen İran açıklamaları, 

jeopolitik risklerin fiyatlanmasına yol açmış ve endeksi baskı altına 

almıştı. Anlık işlemlerde 19800 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik 

açıdan bugün alt tarafta, 19700 ve 19600 bölgesi önemli destekler 

olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta, 19880 ilk direnç, 

19955 ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik toparlanma 

çabasında.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Reuters’in haberine göre, bir basın toplantısında IMF sözcüsü Julie

Kozack, El Salvador’un kamu sektörünün Bitcoin’e maruz kalmasını 

sınırlandırması gerektiğini vurguladı.

Bu, IMF’nin El Salvador’un Bitcoin politikasıyla ilgili endişelerini ilk kez 

dile getirişi değil.

Ağustos ayında IMF benzer bir uyarıda bulunarak, ülkenin Bitcoin’i

yasal ihale olarak kabul etmesiyle ilgili risklerin birçoğunun henüz 

gerçekleşmemiş olmasına rağmen, şeffaflığı artırmak ve potansiyel 

mali ve finansal istikrar risklerini ele almak için daha fazla çabaya 

ihtiyaç olduğunu belirtmişti.

IMF ayrıca Bitcoin gözetimiyle ilgili kilit alanlarda ek tartışmalar 

yapılması çağrısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan hareketlerde, 60k altına spike atan bitcoin, anlık 

işlemlerde hafif toparlanma ile 61k bölgesinde fiyatlanıyor. Teknik 

açıdan dipten gelen toparlanma hareketi kısa vadede 63k direnç 

bölgesini test edebilecek olsa da, kırılmadan yeni toparlanma 

beklentileri cılız kalabilir. Geri çekilmelerde ise 60k altı kapanışlarda 56-

52k bölgesi gündeme gelecektir. Göstergeler şimdilik negatif kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Citi’ye göre Türkiye’de enflasyondaki artış, döviz kuru geçişkenliği ve 

atalet gösteren fiyat dinamiklerindeki bozulma dezenflasyon sürecine 

ilişkin daha temkinli bir tutum sergilenmesini gerekiyor.

Banka verilere bakıldığında orta vadeli programda (OVP) öngörülen 

dezenflasyon patikasının iyimser kalmış olabileceğine işaret etti.

Eylül ayı enflasyon verileri sonrası Citi ekonomistleri İlker Domaç ve 

Gültekin Işıklar tarafından hazırlanan raporda, “TCMB’nin karmaşık bir 

dezenflasyon sürecine ek olarak zorlu bir makroekonomik zemin ve 

karmaşık bir likidite ortamı ile karşı karşıya olduğunu düşünüyoruz” 

denildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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